ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2019 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	          Износ

	1
	421120
	Водовод и канализација-Мак.Брод
	30.070,00                

	2
	421130
	ЈКП Комунална хигиена
	34.989,00

	3
	421240
	Пуцко-Петрол-Пласница
	263.007,00

	
	
	ВКУПНО
	             328.066,00



2.СОУ „Св Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2019 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425760
	Силвер-Лион-Струга
	642.570,00

	2
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	638.500,00

	3
	464210
	Силвер-Лион-Струга
	1.545.627,00

	
	
	ВКУПНО
	2.826.697,00



3.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2019 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	423410
	Компанија Ево-Вик
	                  59.481,00

	2
	423410
	Ветиринар ДОО
	                      779,00

	3
	423410
	МАРМЕС ДЕЛИКАТЕС
	                 18.018,00             

	4
	423410
	Горнокрушески компир
	31.575,00

	
	
	ВКУПНО
	109.853,00



4.Дом на култура Македонски Брод нема доспеани неподмирени обврски на 31.03.2019 година.
5.ООУ „Св Климент Охридски“ нема доспеани неподмирени обврски на 31.03.2019 година.

         Раководител на                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
Одделение за финансиски                                                  Дпл.шум.инг.Живко Силјаноски
            прашања
    Милена Лозаноска                                                                                                
